平成22年7月吉日
東京海星会会員各位

東　京　海　星　会

　事務局長　江　頭　康　仲

「夏の那須高原を楽しむ会」のご案内

　謹啓　暑さ厳しき候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

　東京海星会では、「山登りの会」、「テニスの会」、「ゴルフの会」、「遊学の会」の同好会がありそれぞれ行事を催行していますが、このたびは、16回生の馬場俊一氏が所有するキャンプサイトをおかりし、下記のとおり「夏の那須高原を楽しむ会」を実施いたします。

　つきましては、会員の皆様には積極的にご参加願いたくご案内申し上げます。
謹白

記

１．実施年月日　平成22年7月31日（土）～8月1日（日）

２．スケジュール概要

　　●7月31日

各自自家用車に分乗し、出発（参加状況を把握し分乗については後日連絡。新幹線を利用したい方はその旨事務局にご連絡ください。）
　　　　現時集合時間　13：00（あかつき村キャンプ場）

　　　　　　　　　　　　　　　東北道那須高原IC（ETCのみ可）よりりんどう湖方面へ5分の場所

　　　　　　　　　　　　　　　近くには、オートキャンプ場「コッコランドキャンプ場」があります。

　　　　　　　　　　　13：30　テニス大会

　　　　　　　　　　　17：00　バーベキュー大会

●8月1日

　　　　山登り組は午前中に茶臼山に登山。テニス組みはキャンプ場でテニス大会

　　　　現地出発時間（解散）　　13：00頃を予定

３．経費等

　　・参加費　3,500円（宿泊費、食事代）

・交通費　交通費はそれぞれでご負担ください。

・その他　テニスを行う人は運動靴とラケットをご用意ください。（ボールと予備のラケットは準備いたします。）